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Dessert

Produktinformation

Gamsjaga - Sale de Cacciatore - Seasoning salt for game

WILDGEWURZSALZ - ALTOATESINI - FROM SOUTH TYROL

Dose

Artikelbezeichnung

Gamsjaga - Sale de Cacciatore - Seasoning
salt for game

Zusatz wildgewUrzsalz - altoatesini - from south tyrol
Sortiment Alpin
Art.-Nr. 710

Etiketteninformation
Deutsch

Das AROMICA® Wildgewurzsalz ,Gamsjaga”
ist ein geschmacklick innovatives WildgewUrz-
salz in einer auBergewodhnlichen
Zusammensetzung mit herb-dominanter Note.
Es ist auch als BrotwUrzung und fur Schuttel-
brot geeignet.

Etiketteninformation
Italienisch

Il Sale aromatico del cacciatore AROMICA®
€ un sale alle spezie selvatiche dal sapore
innovativo, in un‘inconsueta composizione
con una predominante nota asprigna. Adatto
anche come insaporitore per il pane nero
duro e per il pane in generale.

Etiketteninformation
Englisch

AROMICA® Seasoning Salt for Game is a
tasty, innovative seasoning for game in an
unusual composition and distinctive for its
strong bitter flavour. It is also suitable as a
bread seasoning and for flatbreads.

AROMICA

Gamsjaga

Produkifoto | Packshot

EAN

4260046717102

Inhalt

250g

Verpackung

Klipp-Klapp-Dose / M

Karton

Mikrobiologie

Gem. ,,Mikrobiologische Richt- und Warn-
wertfe fur GewUrze”, Bundesgesundheitsblatt
31 Nr. 3, 1988

Salmonellen Neg. /259

Staphylococcus aureus < 100/g

Bacillus cereus < 10.000/g

Escherichia coli < 10.000/g

Sulphitred. Clostridien < 10.000/g
Schimmelpilze < 100.000/g

Art.-Nr.

EAN

Afiatoxin

Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb;
Aflatoxin B1 = max. Sppb

Inhalt

Cumaringehalt

Eimer

Lagerbedingungen

Kuhle und trockene Lagerung, lichtgeschutzt.

MHD

Art.-Nr.

EAN

Inhalt

Zusammensetzung

Steinsalz, Gewlrze (Quendelkraut, Wacholder,
Kummel, Barwurz), Latschenpulver, Pfifferlinge,
Preiselbeeren, WeiBtannenextrakt.

allergene
Inhaltsstoffe

Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/
EG der Kommission vom 27.November 2007
zur Anderung von Anhang llla der Richflinie
2000/13/EG des Europdischen Parlaments
hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
Keine enthalten.

Anwendung

Dosierung

Angaben
Gentechnik

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig
gemdB den Bestimmungen von VO (EG)
1829/2003 und VO (EG) 1830/2003

Nd&hrwerte /100g

Sduregehalt

Rupertigewlrze GmbH - SeestraBe 2/4 - D-83367 Petting




